PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

HOMOLOGAÇÃO
N°12/2022

PROCESSO N°718/2022

TOMADA DE PREÇO N°13/2022

                                     TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 01/2021, de 04 de
janeiro de 2021, e de acordo com a Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante
na folha 43, RESOLVE, em conformidade com o art. 45, § 1º, I da Lei nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o Processo Licitatório n.º 718/2022 na modalidade TOMADA DE PREÇO,
tipo menor preço por item.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.  VALOR UNID R$ TOTAL R$

1.  Pão francês de 50g cada, em

formato fusiformes com

adição de sal, composto de

farinha de trigo especial,

água,sal.

15.000 R$ 0,59 R$ 8.850,00

2.  Pão de cachorro quente de

50g cada, de boa qualidade

com miolo branco e casca de

cor dourada brilhante e

homogênea.

8.000 R$ 0,60 R$ 4.800,00

GANHADOR  TOTAL R$

RONI FAGUNDES FLORES

R$ 13.650,00

Barra do Quarai, 24 de Maio de 2022.

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS
Secretário Municipal de Administração.